& conerr CRONOMETRAJE CONCHIP

Fecha13/08/2011 . L, .
Distancia 5000 Metros ClaSlflcaClon pOI‘ Categorlas
VIII TRAVESIA A NADO SANT ROC PLAYA DE LES MARINES (5000)
JUNIOR M

1 1 61 0:56:13 1,07 JOAN MUNOZ GINER C.N.E. GANDIA
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& conveseg  CRONOMETRAJE CONCHIP

Fecha13/08/2011

Distancia 5000 Metros

Clasificacion por categorias

VIIIl TRAVESIA A NADO SANT ROC PLAYA DE LES MARINES (5000)

SENIOR F
1 6
2 10
3 17
4 26
5 29
6 31
7 34
8 39
9 45
10 47
11 54

62
53
42
17

1
33
58
73
19
21
29

1:01:15
1:06:44
1:09:16
1:12:31
1:13:45
1:14:22
1:15:40
1:16:02
1:17:58
1:18:41
1:26:10

1,14
1,20
1,23
1,27
1,29
1,29
1,31
1,31
1,34
1,34
1,43

SILVIA MARTI DONET
AURORA LOPEZ LLAMES
NOEMI OLIVERA DE DIOS
ANABELEN  ROCAMORA RODRIGU
SELINA MORENO PASAGALI
SUs| TAMARIT CONEJEROS
SARA FERRAIRO FERRER
MIRIAM MUNOZ GONZALEZ
MARIA IRENE  GRANELL PEREZ
CINTA SANCHO LLOPIS
CARMELA ROIG SORIA

www.conchip.es

C.N. SUECA
INDEPENDIENTE
C.N.O. DOM BOSCO-NAZARET
INDEPENDIENTE
C.N. CULLERA
C.N. SUECA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.N. SUECA

C.N. SUECA
C.N.E. GANDIA
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& conere  CRONOMETRAJE CONCHIP

Fecha13/08/2011 . ., i
pistancia 5000 Metros  Clasificacion por categorias

VIIIl TRAVESIA A NADO SANT ROC PLAYA DE LES MARINES (5000)

SENIOR M
| PosCat PosAb Dorsal  Tiempo  T/KM  Nombre  Apellids v
1 2 69 0:57:10 1,09 JOSE LUIS LARROSA CHORRO CLUB DE TENIS ELCHE
2 3 52 0:59:51 1,12 ENRIQUE MORA CLEMENT INDEPENDIENTE
3 5 32 1:.01:14 1,13 JESUS RUIZ MARTINEZ C.N. SUECA
4 8 7 1:02:29 1,15 JAVIER LLORET TOMAS C.N. VILA-REAL
5 12 46 1:08:17 1,22 JUAN MIGUEL RODENAS PARDO INDEPENDIENTE
6 14 180 1:08:43 1,22 VICENTE PUIG ESTEBAN TRIATLO UNIVERSITAT
VALENCIA
7 15 43 1:08:46 1,23 ANTONIO LUNA ARROGANTE INDEPENDIENTE
8 19 25 1:10:59 1,25 CARLOS GOMEZ RODRIGUEZ  INDEPENDIENTE
9 20 77  1l:11:11 1,25 JOSE VICENTE SANCHIS VAZQUEZ INDEPENDIENTE
10 21 56 1:11:45 1,26 JOSEP VICENT GINER SAN LORENZO C.N. SUECA
11 23 31 1:12:02 1,26 MIGUEL MARIN ABRIL INDEPENDIENTE
12 24 76 1:12:16 1,27 PAU TOMAS ALBEROLA C.N. SUECA
13 25 40 1:12:21 1,27 ARTURO PRADANA NATACION CUATRO
CAMINOS (MADRID)
14 27 27 1:13:37 1,28 RAUL MARTI MARTI C.T.C. CARCAIXENT
15 28 39 1:13:39 1,28 ENRIQUE SELMA EMBUENA C.T.C. CARCAIXENT
16 30 10 1:13:57 1,29 GUILLERMO  PENARRUBIA LURBE C.N. CAMM
17 32 38 1:15:25 1,31 RAUL BENAVENTE ARAGONE C N LA NUCIA
18 33 8 1:15:39 1,31 FERNANDO RIBERA LOPEZ INDEPENDIENTE
19 35 28 1:15:47 1,31 DAVID ROMaN TEROL INDEPENDIENTE
20 36 72 1:15:55 1,31 GUILLERMO  PARDO SABORIDO INDEPENDIENTE
21 37 22 1:15:56 1,31 XIMO BAEZA SORIA TRIATLO ALGEMESI
22 38 70 1:16:01 1,31 ANTONIO ALBALADEJO RODRIGU INDEPENDIENTE
23 41 44 1:17:01 1,32 KEVIN SANTOS C.N.E. GANDIA
24 42 51 1:17:22 1,33 DAVID GOMEZ NAVARRO INDEPENDIENTE
25 43 6 1:17:47 1,33 CARLOS BOIX MARTINEZ INDEPENDIENTE
26 48 36 1:18:44 1,34 CRISTIAN ALCANIZ CLARI INDEPENDIENTE
27 52 41 1:23:35 1,40 SALVA ORTIZ MARTI SUHECA.COM TRIATLO
28 53 71  1:24:48 1,42 DAVID VICENT MARIN CLUB NATACIO SUECA
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& conere  CRONOMETRAJE CONCHIP

Fecha13/08/2011

Distancia 5000 Metros

29
30
31
32
33

55
58
59
60
64

64
15
59
55
47

Clasificacion por categorias
VIII TRAVESIA A NADO SANT ROC PLAYA DE LES MARINES (5000)

1:27:06
1:28:05
1:28:59
1:30:43

1:35:25

1,45
1,46
1,47
1,49

1,55

JOsé MARTINEZ BALLESTER INDEPENDIENTE
ESTANIS MESTRE FORNES ONDARA TRI-ESPORT
ENRIQUE OLCINA MOLINA REAL CLUB N3UTICO DéNIA

GUSTAVO ZERNI PEREZ-HICKMA INDEPENDIENTE

PABLO

PRIETO GARCIA INDEPENDIENTE
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& conerr CRONOMETRAJE CONCHIP

Fecha13/08/2011 . ., .
Distancia 5000 Metros ClaSlflcaClon pOI‘ Categorlas

VIIIl TRAVESIA A NADO SANT ROC PLAYA DE LES MARINES (5000)

VETERANA B F
1 66 3 1:47:44 2,09 KIRSTEN FRANKE C.N.E. GANDIA
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& conerr CRONOMETRAJE CONCHIP

Fecha13/08/2011 . ., .
Distancia 5000 Metros ClaSlflcaClon pOI‘ CategOI‘laS

VIIIl TRAVESIA A NADO SANT ROC PLAYA DE LES MARINES (5000)

VETERANA F A
122 74 1:12:00 1,26 AMPARO PASTOR GINER C.N.E. GANDIA
2 65 13 1:35:29 1,55 ANAMARIA  CRESPO CARLES CLUB NATACIO SUECA
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& conerr CRONOMETRAJE CONCHIP

Fecha13/08/2011 . ., .
Distancia 5000 Metros ClaSlflcaClon pOI‘ CategOI‘laS

VIIIl TRAVESIA A NADO SANT ROC PLAYA DE LES MARINES (5000)

VETERANO M C
1 50 49 1:21:22 1,38 MANUEL GINER POMARES C.N. RASPEIG
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& conveseg  CRONOMETRAJE CONCHIP

Fecha13/08/2011

Distancia 5000 Metros

Clasificacion por categorias
VIII TRAVESIA A NADO SANT ROC PLAYA DE LES MARINES (5000)

VETERANOS M A
1 4 26
27 12
39 9
4 13 30
5 46 60
6 49 14
7 51 23
8 57 4
9 61 54
10 62 66
11 63 16

1:01:06
1:01:36
1:05:31
1:08:24

1:18:38
1:18:56
1:21:47
1:27:35
1:31:55
1:31:55
1:33:29

1,13
1,14
1,19
1,22

1,34
1,35
1,38
1,45
1,50
1,50
1,52

JAVIER
DIETMAR
EDUARDO
JAVIER

JUAN CARLOS
PACO
ANTONIO
ANDRES
ARTURO
JORGE
SANTIAGO

RODRIGUEZ CUAO
MUEHLBAUER
LANDIN GOROSTIDI
SANZ FERNANDEZ

FUERTES MARTINEZ
SUNER GENEROSO
JUAN MARCO
GIMENEZ SENDRA
TORRES RODRIGO
BORONAT ZARCEAO
MARIN ALVAREZ
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TRIPUZOL
INDEPENDIENTE
C.N. CAMM

NATACION CUATRO
CAMINOS (MADRID)

C.N. SUECA
C.N. ALZIRA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.N. SUECA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
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& conerie

Fecha13/08/2011

Distancia 5000 Metros

CRONOMETRAIJE CONCHIP

Clasificacion por categorias
VIII TRAVESIA A NADO SANT ROC PLAYA DE LES MARINES (5000)

VETERANOS M B
1 1 18

2 16 45

3 18 67

4 40 63

44 5

6 56 57

1:07:23
1:09:00
1:10:50
1:16:49
1:17:49
1:27:17

1,21
1,23
1,25
1,32
1,33

1,45

FRANS NEBOT MARIN
JUAN IGNACIO LILLO PEREZ
CAMILO MIRALLES ESTEVE
JOSé MIGUEL CANO GUERAO
JUAN FERNAN MARTIN BOIX
ENRIQUE ROMANY PUIG
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C.N. SUECA
CN CUENCA
APER ALCOI
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Pagina 9 de 10



o comcre  CRONOMETRAJE CONCHIP

Fecha13/08/2011 . ., .
pistancia 5000 Metros  Clasificacion por categorias

VIIIl TRAVESIA A NADO SANT ROC PLAYA DE LES MARINES (5000)
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